



[Azərbaycan Respublikası prezidenti Trampın Riyazda görüşündəki çıxışları](#)

Azərbaycan Respublikasının prezidenti İlham Əliyev deyib: "Təqdirəlayiq haldır ki, Amerika prezidenti Donald Trampın ilk xarici rəsmi səfəri müsəlman ölkəsinə edilmişdir. Biz bunu Azərbaycanda yüksək qiymətləndiririk. Hesab edirik ki, bu, bütün müsəlmanların Amerika Prezidenti tərəfindən göstərilən böyük hörmətin təzahürüdür."

.Thilidn daha ox trif oxayan bu mslnin aradrmaya ehtiyac vardr

AranNews İlham Əliyevin Darun-ndvd "Amerika islam" iclasında iştirak etməklə Riyaz səfərinin ardınca Azərbaycan və Rəbistan mediası Rəbistanın mədafi naziri Məhəmməd bin Səlmən Bakya tərəfindən xəbər verilib.

May-Respublika gününə münasibətilə keçirilən rəsmi mərasimdə Əliyev Riyazda baş tutan Amerika 28 islam iclasında yüksək qiymətləndirilib və zəfərlənin Rəb-müsəlman-Amerika iclasında yüksək səviyyədə iştirak etmədiyini vurulayaraq bu iclas ox mənəf adlandırılıb.

Prezident deyib: "Mən bu yaxınlarda Sudiyyə Rəbistanında Rəb-slam-Amerika zirvə gününə xüsusi qeyd etməklə istəyirəm. Azərbaycan bu zirvədə yüksək səviyyədə iştirak etməkdədir. Hesab edirik ki, bu zirvənin ox böyük mənası var. İlk növbədə, müsəlman almi həmrəylik nümayiş etdirməkdədir və təqdirəlayiq haldır ki, Amerika Prezidenti Donald Trampın ilk xarici rəsmi səfəri müsəlman ölkəsinə edilmişdir. Biz bunu Azərbaycanda yüksək qiymətləndiririk. Hesab edirik ki, bu, bütün müsəlmanların Amerika prezidenti tərəfindən göstərilən böyük hörmətin təzahürüdür. Yəni, bu səfəri və zirvə gününə təkilinin zərərli böyük hadisədir və orada Amerika prezidenti tərəfindən səslənən fikirlər ləhbət ki, ox yüksək qiymətləndirilməkdədir. Xüsusi o deməkdir ki, Amerika Birləşmiş Dövlətləri bundan sonra müsəlman ölkələrinin daxili ilirini qarmayacaq, onlara yd-nsiht vermyck, onlara məhazir oxumayacaq.

İlk baxıda Əliyevin bir prezident kimi Riyaz iclasında Trampın iştirakını xarakterizə etməsi sadəlik, dərinlik, Əli-Sud və Trampa həddən artıq, qeyri-müəf və uaq xasiyyəti ilə gənəmk kimi gənəf dərəcəsi mənəf bir ləknin prezidenti tərəfindən olmasna diqqət yetirməklə bir az aradrmaya ehtiyac duyulur.

Azərbaycan hakimiyyətinin D. Trampın Amerikadan əsl olan ləklərin iştirak etməyəcəyi, onlara müxtəlif vərcyi, hətta onlara məhazir oxumayaca kimi əqlamaların məsəf qərlaması təbidir. nki Azərbaycan həkumtinin iştirakı və falların həkumtların poza bilməklə yaradılacaq durum tamamilə Rəbistan hakimiyyətinin, Trampın və sionist rejiminin istəyinə uyundur, Amerika dvlti bu bərd birbaa iştirak etməyəcəyi ehtiyac gəmr, yalnız Xəlf Cəhəf Partiyası və bzi qərbnml həkumtların mədafiəsi falların səs həkumtların pozulduqda Amerika XN-i, yaxud bu ləknin Bakdak səfəriyyəti formal olaraq qərbnml siyasi falların həsini və onlara iğnc verilməsinə mənəf bildirir. ləhbət ki, bu kimi reaksiyaların he bir dylə yoxdur və Tramp 28 may mənəfətilə gəndriyyəti təbrik məsajında Azərbaycan həkumtinin Vainqtonun "dyləf məkda" adlandırılıb.

Ona gərək d . Əliyevin Amerika prezidentinin səzlərini məsəf dyləndirməsi məhz həkumtin insan həkumtların pozulmasında məstqillik qazanmasna gərək mənəfərləf etməsi deyil, stlik, həzrkə durumda Trampın slam dnyasna qar məkiri siyastində ona təbə olacan bildirməklə sayılır. Halbuki, həm bu mslnin slam dnyasna ziyanlı olduunu vurulayr. Hətta, slam dnyasn və Qərbni Asiyan qədrməq siyastlri qarşısında dyləf qərb və Əli-Sud siyastlri aldanan Trkiyə prezidentini Rəb Tyyib rədoan bu dylə Darun-ndv Riyaz iclasında siriyyətin ifadə edildiyin, iştirak edəcək ilk bəlar və nmayəndlərinin iştirakı Trampın naibi kimi Səlmən lənd olduuna gərək bu gərək xsn iştirak etməkdən qad. Amma Azərbaycan həkumti bir ox bəynlxəlf və regional siyastlrd Trkiyənin qərlarına təbə olmasna baxmayaraq, bu dylə Trampa gərək Əli-Sudun slam dnyasna qar məkiri plan iclasında iştirak etməkdən boyun qəra bilmədi. Bak təhliləri və mediası Əliyevin Riyaz iclasında iştirakını formal, məhz Əli-Sudun dylə diplomatik cavab verməklə və bir nvlə Rəbistan Qərabə mənəfəsində Azərbaycan dyləkləsinə mənəfərləf kimi bəa səlməə çhd etslrd . Əliyevin 28 May

mrasimind Riyaz iclas bard bsit thlili gstrdi ki, Bak tdricl vhabi Ali-Sudun Suriya v raqda .randan ald zrbnin Azrbaycan Respublikasnda vzini xmaq n qurduu tly trf gedir Qeyd olunan istiqamtd . liyevin Riyaz iclasnda itiraknn ardndan drhal sonra rbistann z mnasz aqlamalar il diraytsizliyini v bacarqszn sbuta yetirmi mdfi naziri Mhmmd bin .Salman Bakya sfr edir

Azrbaycann hazrk durumda neftin qiymtinin aa enmsin gr ar iqtisadi durumda olmasna baxmayaraq mdrik siyast bel hkm edir ki, o, tcrbli siyasti v thksizlik msllrini yax bacaran atasnn nsihtini unutmayb Tramp-Netanyaho-Ali-Sud buca tlnsin dmyck. nki tn illr boyu regionda ba vern hadislr sbut etmidir ki, nhs bucan rana qar mkirli planlarnn gerklmsi mmkn deyil v regionda bu planlar icra etmy chd edn amillr bdbxtliy dar olmu v qara gn .dmdr